UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 861/SYT-TCCB

Về việc điều chỉnh mẫu đánh giá, chấm

điểm và phân loại đối với GĐ, PGĐ các

đơn vị trực thuộc Sở Y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 5 năm 2019

  Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về đánh giá và phân loại cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Thực hiện Công văn số 391/SNV-TCCC ngày 09 tháng 4 năm 2019 của

Sở Nội vụ về việc hướng dẫn đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức

hàng năm;

Ngày 17/4/2019, Sở Y tế đã ban hành Quyết định số 372/QĐ-SYT và Công

văn số 753/SYT-TCCB, trong đó có hướng dẫn các đơn vị sử dụng Biểu mẫu

đánh giá công chức, viên chức đối với các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng

phòng Sở Y tế; Chi cục trưởng, Phó Chi cục trưởng, Giám đốc, Phó Giám đốc

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế  được đánh giá theo mẫu số 2.

Sở Y tế điều chỉnh như sau:

- Đối với các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Sở Y tế; Chi

cục trưởng, Phó Chi cục trưởng; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Chi cục

được đánh giá theo mẫu số 2.

- Đối với các chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở

Y tế được đánh giá theo mẫu số 4.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế thực hiện theo

đúng nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2019-05-03T18:18:05+0700